MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811

PORTARIA Nº 58/2021 – CCE/UFPI, de 29 de outubro de 2021

Constituir a Comissão de Seleção do Prêmio UFPI de Dissertação e

Tese 2021 Prof. Dr. “Benedito Borges da Silva” do Programa de

Pós-Graduação em Comunicação - PPGCOM/CCE.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

-  o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 26/2021 - CPPGCOM/CCE, de 28/10/2021;

-  o EDITAL Nº 04/2021-PRPG/UFPI.

RESOLVE:

  Art.1º  Constituir a Comissão de Seleção do Prêmio UFPI de Dissertação e Tese 2021 Prof.

Dr. “Benedito Borges da Silva” do Programa de Pós-Graduação em Comunicação -PPGCOM/CCE, da

forma que segue:

PROFA. DRA.  SAMANTHA VIANA CASTELO BRANCO ROCHA CARVALHO -

Presidente (DCS/CCE)

PROFA. DRA. SAMÁRIA ARAÚJO DE ANDRADE - Membro Titular (UESPI)

PROF. DR. THIAGO MENESES ALVES - Membro Titular (DCS/CCE)

PROF. DR. GUSTAVO FORTES SAID - Membro Suplente (DCS/CCE

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina (PI), 29 de outubro de 2021.

PROFA. DRA. ELIANA DE SOUSA ALENCAR MARQUES

Diretora do CCE

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI

– CEP 64049-550 – Teresina-PI

mailto:cce.secretaria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/cce